angelorum. **T**anta scia est in an  
gelis. ut non indigeant nomi  
nibus. **M**ichael. gabriel. ra  
phael. nomen nomen. **M**ichael  
sunt agnomen. quia habet  
accidenti sathael. ideo deo  
grati nomine accepto. **I**n  
quod fuit deo grati. **C**um  
uidet se omnes angelorum ordines  
gloria uel decore excellere. spre  
tus omnibus voluit deo equal  
inmo maior existere. **Q**ui  
in equalis uel maior. **M**  
Melioze statum quam ei deus con  
tulisset. voluit deo iusto ar  
ripe. et alius per tyrannidem  
operare. **Q**uid tunc. **D**  
De palatio est pulsus. et in car  
cerem est reclusus. et sic prius  
pulcherrimus ita postea factus  
est nigerimus. qui prius omni  
noze splendidissimus postea  
tenebrosissimus. et prius omni  
honore dei laudabilis post  
ea omni honore execrabilis.  
**P**resciuit casum suum. **M**  
inimice. **Q**uoniam diuina  
sit in celo. **N**on plena ho  
ra. In uitate enim non ste  
tat. quia mox ut creatus est ce  
cidit. **Q**uare non diu  
tius fuit ibi. **N**on fle alius

de intna dulcedine g'taret. qui tã mature s' tantam maiestatem usurparet. **D.** Num alicqn cū anglis bãm uitã dux. & hanc fastidiens abiecti. **M. s'lo.** s; fcs g'tiuo supbia tumuit a luce ueritatis se auitt. vñ beate s'aglice uite dulcedinem nō gustauit. q' nō acceptã fastidiuit. s; nolendo acci pe deseruit & amisit. **D.** Quid alij peccauerit. **M.** Si g'se serit. **D.** Qualit. **M.** Placu it eis ei' extollẽtia cogitã tes si deo ipi p'ualuissent q' ipi alijs p'ferrent in po tẽtia. **D.** Quid euenit eis. **M.** Cū eo p'iecti sūt p'ncipes eoz i' exiciale lacu. i. in m fñu. alij uolũt aere tene brosu in q'tm ut i' m fno ardentes uiuunt supplicia. **D.** Quare nō os in m fñu. **M.** Ut electi p' eos p'berit. & magis coronent. repli autẽ p' eos seducant. & in extremo examine cū eis etno icendio t'dunt. **D.** Quare nō sūt reusi. **M. s'lo.** potuerit. **D.** Q're. **M.** Qui a licit nullo istigante ce

cidẽt. ita nullo adiuuan te resurge debuerit. Quod erat eis ipossibile. Et aliud eis oberat. Quia sua uolũtate iponte malũ elege it. uiste ablata e eis uolũ tas toti' boni. & ideo non uolũt. Et q' nolũt nũc redire poterit. **D.** Cur nō redemit eos xpc. sic hōies. **M.** Angli sūt om̃s pariter creati. nō ab uno angelo. sic hōies ab uno hōie nati ideo si xpc ab uno angelo angelicã naturã sumet illũ solũ redimet. alij ext' redẽptione remanent. n' illũ solũ redimet. cū mori nō poss; **D.** S; autẽ p' satisfac tõe nil n' mortẽ uoluit. a geli ab imortales sūt ideo irrecupabiles p'manserit. **D.** Quare nō creauit eos S; tales nec peccare possẽt. **M.** Prop't iusticiã ut aliq' mĩtũ illoz eẽt q' uiste re munerate debuiss; **S;** ei ita creati fuisset. ut pecca re nō possẽt. q're ligati es sēt & inde mĩtũ nō h'ẽnt. qd' c'ũ coacta facerent. Dedit g' eis liberũ arbitriũ ut